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University “Ukshin Hoti” Prizren

KESHILLI DREJTUES

Rruga e Shkronjave Nr. 1, 20000 Prizren -Kosove; Tel:+381 (0) 29- 232 140; Homepage: www.uni-prizren.com

Kryesues i Késhillit Drejtues Prizren, mé 06.12.2022
Prof. Asoc. Dr. Arif Murrja SRR

N¢ mbéshtetje t€ nenit 17 paragraft 5 1€ Statutit t€ Universitetit “Ukshin Hoti” Prizren, sipas
referencés nr. 04-V-621, daté 30 maj 2013, Késhilli Drejtues i Universitetit 1€ Prizrenit né
mbledhjen e mbajtur me daté 23.11.2022, mori kété:

VENDIM

1. Formohet Komisioni pér hartimin e Rregullores pér parandalimin dhe mbrojtjen nga
ngacmimi seksual dhe nga ngacmimi né Universitetin “Ukshin Hoti”, Prizren, né pérbérje
si né vijim:

1.1. Prof. Ass. Dr. Adelina Rakaj - Kryetare;
1.2. Prof. Ass. Dr. Sadik Maloku - anétar;
1.3. Ass. Driola Susuri — anétare;

1.4, Skender Kokollari — anétar;

1.5. Fatlind Tredhaku (Student) — anétar.

2. Detyré e Komisionit &shté g€ 1€ b&j hartimin e Rregullores té cekur né pikén 1 1€ kétij vendimi,
dhe t’ia paragesé Késhillit Drejtues pér miratim.

3. Obligohet komisioni i formuar sipas kétij vendimi, qé ta hartoj draft propozimin e
Rregullores pér parandalimin dhe mbrojtjen nga ngacmimi seksual dhe nga ngacmimi ne
Universitetin “Ukshin Hot1”, Prizren, dhe t& njéjtin propozim ta dorézoj pér shqyrtim dhe
miratim n& Késhillin Drejtues brenda 30 ditésh.

4. Mandati i komisionit t€ lartcekur pérfundon me rastin e miratimit t& rregullores sé sipérshénuar
né Késhillin Drejtues t& Umversitetit “Ukshin Hoti” né Prizren.

5. Vendimi hyn né fuqi ditén e nénshkrimit.

Vendimi t’u dérgohet:

Késhiliit Drejtues;
- Menaxhmentit;
- Sekretarit & pérgjithshém;
- Zyrés ligjore;
- TE& pérmendurve;
- Arkivit,



